PORTARIA N° 147/2017

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando o Relatório Conclusivo da Comissão de Sindicância instaurada para apuração

de fatos do processo 283973/2016; Considerando as medidas administrativas adotadas;

Considerando que a Inspetoria de Altamira possui somente um Agente Administrativo;

Considerando que a referida Inspetoria não pode ficar fechada, o que causaria transtornos

para os profissionais.

RESOLVE:

1 - Designar a colaboradora ADRIANA FALCONERI REBELO BOY  - MATRÍCULA 543,para

que no período de 21/05 a 26/05/2017 realize viagem administrativa para substituir a

colaboradora Sandra Felizardo,lotada na inspetoria de Altamira,durante o per íodo em que a

mesma cumprirá as medidas disciplinares aplicadas referente ao processo nº 283973/2016

2 - Arbitar o pagamento de 05 e¹/² (cinco e meia) diária e um AT (Auxílio Traslado) em

nome da colaboradora ADRIANA FALCONERI REBELO BOY

3 - Conceder emissão de passagens aérea para o trecho Santarém /Altamira/Santarém

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Sexta-Feira, 12 de Maio de 2017.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 18/07/2017 10:53:27